

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 11.588.933/0001-68 Telefone: 265-4043
 RUA AUGUSTO PAULO DURKOPP, 43
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 15/2018
 Data do Processo Adm.: 13/11/2018
 Processo de Licitação: 15/2018
 Data do Processo: 13/11/2018

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	200,000	GL	ÁGUA SANITARIA 5 LITROS COM REGISTRO NO MS, EMBALAGEM RECICLAVEL. BOA QUALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CARBONATO DE SÓDIO, HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. (9870)	-----	9,4900	1.898,0000
2	15,000	CX	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 96°, CAIXA C/12 LITROS, BOA QUALIDADE, CADA EMBALAGEM CONTEM 1 LITRO (9871)	-----	75,6400	1.134,6000
3	100,000	UM	PANOS PEQUENOS PARA LIMPEZA AMARELINHOS PARA TIRAR PÓ, TIPO FLANELA 100% ALGODÃO 30CM X 40 CM (9872)	-----	2,9100	291,0000
4	200,000	GL	DESINFETANTE LIQUIDO PARA BANHEIRO COM 05 LITROS, BIODEGRADAVEIS NEUTROS E NATURAIS, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DIVERSAS, BOA QUALIDADE, EMBALAGEM DE BOA QUALIDADE E SUPER RESISTENTE (9873)	-----	10,4300	2.086,0000
5	400,000	UN	DETERGENTE P/ LOUCA (500 ML) (411)	-----	1,8800	752,0000
6	50,000	UM	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CERDAS DE NYLON MACIAS, TAMANHO MÉDIO DE ALÇA ANATÔMICA (9900)	-----	3,8500	192,5000
7	50,000	UM	ESPANADOR MÉDIO (47CM) COM CERDAS DE NYLON, IDEAL PARA RETIRAR O PÓ SEM ESPÁLHA-LO PELO AMBIENTE (9901)	-----	14,6600	733,0000
8	30,000	PC	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE 8X1, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PESO LÍQUIDO 60GR (9907)	-----	1,9700	59,1000
9	200,000	UM	ESPONJA PARA LOUÇA DUPLA FACE TAMANHO 110MM X 75MM X 23MM (9874)	-----	1,0800	216,0000
10	20,000	UM	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, COM 12 UNIDADES. (9875)	-----	2,4400	48,8000
11	300,000	UM	LIMPA VIDROS COM GATILHO, FRASCO COM 550ML (9876)	-----	9,1900	2.757,0000
12	10,000	UM	CESTO DE LIXO C/PEDAL 50 LITROS, COM FORMATO CESTO DE LIXO C/ PEDAL 50 LITROS, COM FORMATO RETANGULAR, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO POLIPROPILENO RESISTENTE, COM TAMPA NA COR DO CESTO, MEDINDO APROXIMANDAMENTE NA PARTE EXTERNA 710X445X370MM. (9909)	-----	95,1300	951,3000
13	10,000	UM	CESTO DE LIXO C/ PEDAL 30LITROS, COM FORMATO RETANGULAR, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO POLIPROPILENO RESISTENTE.un (9910)	-----	57,5600	575,6000
14	100,000	PAR	LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA (5180)	-----	4,3800	438,0000
15	50,000	UM	PÁ PLÁSTICA COM CABO PARA LIXO, PRODUTO ATÓXICO. (9877)	-----	7,1900	359,5000
16	70,000	UM	PASTA ROSA PARA LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM DE 500GR (9878)	-----	4,3700	305,9000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 11.588.933/0001-68 Telefone: 265-4043
 RUA AUGUSTO PAULO DURKOPP, 43
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 15/2018
 Data do Processo Adm.: 13/11/2018
 Processo de Licitação: 15/2018
 Data do Processo: 13/11/2018

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
17	30,000	UM	RODO DE 60CM DE BORRACHA COM CABO DE MADEIRA. (9879)	-----	22,9200	687,6000
18	30,000	UM	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200GR CADA. (9880)	-----	9,2200	276,6000
19	150,000	UM	SABÃO EM PÓ, SACHE DE 01KG, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO, ALCALISANTE. (9881)	-----	6,3300	949,5000
20	150,000	GL	SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 5LITROS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA, CONTENDO AGENTES BIODEGRADAVEIS, PERFUME SUAVE. (9908)	-----	21,1400	3.171,0000
21	50,000	KG	SACO PARA LIXO DE 30L, MEDINDO 59X62CM E COM 0,12 DE ESPESSURA, COR PRETA. (A MEDIDA DEVERÁ VIR ESPECIFICADA NA EMBALAGEM) (9882)	-----	16,1400	807,0000
22	50,000	KG	SACO PARA LIXO DE 100 L, MEDINDO 75X105CM E COM 0,12 DE ESPESSURA, NA COR PRETA (A MEDIDA DEVERÁ VIR ESPECIFICADA NA EMBALAGEM) (9884)	-----	24,6200	1.231,0000
23	50,000	KG	SACO PARA LIXO DE 50 L, MEDINDO 53CMX70CM, E COM 0,08 DE ESPESSURA, NA COR PRETA (A MEDIDA DEVERÁ VIR ESPECIFICADA NA EMBALAGEM) (9883)	-----	19,5100	975,5000
24	50,000	UM	DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL, FRAGANCIAS DIVERSAS, FRASCO COM 400ML. (9902)	-----	9,8800	494,0000
26	20,000	UM	VASSOURA DE MILHO COM CABO RESISTENTE DE BOA QUALIDADE. (9885)	-----	19,6400	392,8000
27	50,000	UM	VASSOURA DE NYLON COM CABO, MATERIAL SINTÉTICO E METAL, NÃO PERECÍVEL (9886)	-----	8,6000	430,0000
28	10,000	UM	CORDA DE VARAL EM NYLON COM 05 METROS N° 5 (9887)	-----	3,0500	30,5000
29	50,000	UN	FÓSFORO, PALITOS GRANDES, CAIXA COM 200 UNIDADES (9888)	-----	2,6300	131,5000
30	100,000	FR	PAPEL TOALHA INTER FOLHA BRANCA (PACOTE COM 1000 FOLHAS), 100% CELULOSE (9893)	-----	61,5000	6.150,0000
31	10,000	UM	ESCOVA SANITÁRIA COM CABO PLÁSTICO E SUPORTE (9889)	-----	7,3900	73,9000
32	200,000	UM	ALCOOL EM GEL 70° 500ML (9890)	-----	5,4400	1.088,0000
33	30,000	UM	RODO DE ESPUMA MEDINDO 40CM, COM CABO DE MADEIRA (9891)	-----	14,8600	445,8000
34	20,000	UM	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS (9892)	-----	16,8900	337,8000
35	50,000	UM	PANO PARA ENXUGAR PRATO, EM ALGODÃO, MEDINDO 63CMX40CM (9905)	-----	3,7700	188,5000
36	30,000	UM	PALHA DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA (9894)	-----	2,7700	83,1000
37	10,000	UM	SUPORTE DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, PARA SER FIXADO NA PAREDE (9895)	-----	31,5600	315,6000
38	80,000	FR	PAPEL HIGIENICO DE 60M , DIAMETRO DO ROLO 109MM, LARGURA DO ROLO 99MM-101MM, FARDO COM 64 UNIDADES, NEUTRO, PICOTADO, DE ALTA QUALIDADE, COMPOSTO DE FIBRAS CELULOSICAS, COR BRANCO. (9896)	-----	66,9500	5.356,0000
39	100,000	UM	GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA DUPLA, MEDIDA	-----	2,0900	209,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 11.588.933/0001-68 Telefone: 265-4043
RUA AUGUSTO PAULO DURKOPP, 43
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 15/2018
Data do Processo Adm.: 13/11/2018
Processo de Licitação: 15/2018
Data do Processo: 13/11/2018

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			MÍNIMA 30X29,5CM,PACOTE COM 50UNID, COM QUALIDADE. (9903)			
40	30,000	UM	LIXEIRO DE 30LITROS COM TAMPA, NA COR PRETA (9897)	-----	50,2900	1.508,7000
41	30,000	UM	LIXEIRO DE 50LITROS COM TAMPA, NA COR PRETA (9898)	-----	39,7500	1.192,5000
42	50,000	UM	PANO PARA CHÃO DE ALGODÃO GRANDE, TAMANHO 50CMX 80XM,100% ALGODÃO,BRANCO (9899)	-----	4,7200	236,0000
43	30,000	FR	PAPEL TOALHA PARA COZINHA,PACOTE COM 2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS CADA ROLO,TAMANHO MÍNIMO DA FOLHA DE 19, 0CMX22,0CM (9906)	-----	54,8200	1.644,6000
44	10,000	CX	LUVA DE LÁTEX BRANCA PARA PROCEDIMENTO ANATÔMICA COM PÔ, TAM. G, CAIXA COM 100 UNIDADES. (9859)	-----	37,1700	371,7000
45	200,000	GL	COLORO ATIVO LIQUIDO 5 L, ALVEJA E TIRA MANCHA, AÇÃO GERMICIDA E COLORO ATIVO LIQUIDO DE 5 L,BACTERICIDA, DESINFETA E DESODORIZA,ELIMINANDO BACTÉRIAS. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE COLORO ATIVO 3,0% A 3,5% (9860)	-----	14,5500	2.910,0000
46	10,000	CX	TOUCA DESCARTÁVEL DE COZINHA,NA COR BRANCA,ATÓXICA,TNT 100% PROPILENO, GERALMENTE USADAS EM COZINHAS INDUSTRIAIS, CAIXA COM 100% (9911)	-----	12,2200	122,2000
47	5,000	UM	ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO,COM CESTO, CABO INOX DE 1,60 M, COM 1 REFIL MICROFIBRA. (9862)	-----	99,2600	496,3000
48	30,000	UM	ESPANADOR COM PENAS,COM COMPRIMENTO DE 45CM,COM CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO. (9912)	-----	16,9900	509,7000
49	5,000	UM	DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML DE ÁGUA,TIPO VERTICAL PARA ARMAZENAMENTO DE NO MÍN. 100COPOS, CORPO EM ACRÍLICO, METAL OU INOX, C,/GARRA NA BASE PARA AJUSTE DE SAÍDA DO COPO. (9904)	-----	38,2600	191,3000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	45.806,0000